
Zarządzenie Dziekana  

Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego 

nr 10/2020 z dnia 01 września 2020 r. 

 
 

w sprawie powołania i ustalenia składu Rady Dziekana  

Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 oraz § 74 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 r. – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 01 września 2020 roku powołuje się Radę Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

w liczbie 40 osób - w następującym składzie : 
 

1) dr hab. Tadeusz Dmochowski, profesor Uniwersytetu Gdańskiego- Dziekan Wydziału Nauk 

Społecznych, 

2) dr hab. Joanna Różycka-Tran, profesor Uniwersytetu Gdańskiego - Prodziekan ds. Nauki, 

3) dr hab. Jacek Taraszkiewicz, profesor uczelni - Prodziekan ds. Studenckich i Kształcenia, 

4) dr hab. Anna Kalinowska-Żeleźnik, profesor Uniwersytetu Gdańskiego - Prodziekan ds. 

Umiędzynarodowienia i Rozwoju, 

5) dr hab. Paweł Jurek, profesor Uniwersytetu Gdańskiego - Dyrektor Instytutu Psychologii, 

6) dr hab. Radosław Kossakowski, profesor Uniwersytetu Gdańskiego - Dyrektor Instytutu 

Socjologii, 

7) dr hab. Małgorzata Łosiewicz, profesor Uniwersytetu Gdańskiego - Dyrektor Instytutu 

Mediów, Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej, 

8) dr hab. Jarosław Nocoń, profesor Uniwersytetu Gdańskiego - Dyrektor Instytutu Politologii, 

9) dr hab. Justyna Siemionow, profesor Uniwersytetu Gdańskiego- Dyrektor Instytutu 

Pedagogiki, 

10) dr hab. Natasza Szutta, profesor Uniwersytetu Gdańskiego - Dyrektor Instytutu Filozofii, 

11) prof. dr hab. Bogdan Chrzanowski, 

12) prof. dr hab. Andrzej Gąsiorowski, 

13)  prof. dr hab. Krzysztof Jakubiak, 

14)  prof. dr hab. Krzysztof Jodzio, 

15)  prof. dr hab. Stanisław Judycki 

16)  prof. dr hab. Dorota Klus-Stańska, 

17)  prof. dr hab. Amadeusz Krause, 

18) prof. dr hab. Maria Mendel 

19)  prof. dr hab. Cezary Obracht-Prondzyński, 

20)  prof. dr hab. Beata Pastwa-Wojciechowska, 

21) prof. dr hab. Grzegorz Piwnicki, 

22) prof. dr hab. Zbigniew Treppa, 

23) dr hab. Martyna Koszkało, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 



24)  dr hab. Michał Kubiak, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

25)  dr hab. Józef Majewski, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

26)  dr hab. Franciszek Makurat, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

27)  dr hab. Monika Mazurek-Janasik, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

28)  dr hab. Piotr Niwiński, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

29)  dr hab. Wioletta Radziwiłłowicz, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

30)  dr hab. Maria Anna Ryłko-Kurpiewska, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

31)  dr hab. Dariusz Sikorski, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

32)  dr hab. Józef Tarnowski, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, 

33)  dr Wojciech Zieliński, 

34)  dr Tomasz Lenkiewicz, 

35)  Marta Sitarz- Kierownik Biura Dziekana, 

36)  Monika Zientara- Kierownik Dziekanatu, 

37)  Łukasz Bień 

38)  Nina Więcławska 

39)  mgr Dominik Bień 

40)  mgr Jarosław Rutkowski 

 

§ 2. 

1. Posiedzenia Rady zwołuje Dziekan nie rzadziej niż raz na kwartał w roku akademickim. 

2. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady pisemne lub za pomocą poczty elektronicznej, powinno 

być doręczone członkom Rady i osobom zaproszonym, nie później niż pięć dni przed 

posiedzeniem. 

3. Członkowie Rady zgłaszają do Biura Dziekana adresy e-mail, pod które mają być kierowane 

zawiadomienia o posiedzeniach Rady. 

 

§ 3. 

Zadania Rady określa § 74 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Rada powołana niniejszym zarządzeniem działa do dnia 31.08.2024 r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 

 

dr hab. Tadeusz Dmochowski 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 


